CLUB COLOMBOFIILO

LA REAL DE GRAN CANARTA Pag. No: 1

PUNTUOACION CAMPEONATO SOCIAL

(lasificacion al dia 07-07-24

Antonio LOBETO CARRILLO
Marcos ARMAS DAVILA
Lorenzo MARRERO ROQUE

Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ

157.58  10540.14 | 1) 3110 5873 1e36 2842 831 250 556 68D 1428 420 2375
476,09 10034.18 2} 2619 7093 1390 3527 313 282 830 376 1505 372 2775
126.88  9535.04 [ 3] 2489 709 1291 3287 312 57 586 630 1%35 127 2336

Heriberto DIAZ/Heridberto Ivan 820.96  2310.19 4) 0 8573 0 4171 337 0 922 0 2028 0 3843
725.28  8311.78 | 5) 0 8284 0 4168 { 0 74 0 1578 0 3434
214,10 8039.43 6) g 6711 0 3286 530 0 786 0 1834 0 2685

Edvardo GARCTZ HERNANTEZ
Mario ALAMO IGENC

Felipe PEREZ TEJERA

Tandem Teodoro/Daniel VEGA
Juan L. SANTANA ARTILES
Sebagtidn ARDCHA DOMINGUEZ
Miguel VALIDO FREDE
Francigco MARTIN CURQUEJO
José REYES TRINIDAD
Francisco SANCHEZ LOPEZ
Jorge VERA RODRIGUEZ

Juan HERWANDEZ SURREZ

Elcy GUTIERREZ BENITEZ
Pedro J. ACOSTA RODRIGUEZ
Salvador MARTINEZ GONZALEZ
José SANTANA BETANCOR

Jogé HERNANDEZ GARCIA
Antonio R. ABRANTE FAJARDO
Félix SANCHEZ ALVAREZ
Fusebio MELTAN MRRQUEZ
Pedrc RAMIREZ MCNTOLIU
Miguel A. CABRERA CASTRO
Antonio GUERRERC MARTIN
Salvador HERNANDEZ NUEZ
Antonio / J. Carlos FUENTES

136,35 8004.91 7) 2486 5507 1153 2482 0 315 700 558 1359 115 1771
94.17  7939.10 8) 1240 5252 665 1967 771 157 624 253 113% 108 2178
209.61  7891.05 9) 1820 5220 6283 2514 468 203 484  36hH 1008 0 1668

37,64 7766.42 | 10) 0 5830 0 2703 998 0 669 1158 {0 2111
307,91 7574.08 | 1i) 0 7431 g 3695 143 0 882 1876 0 3012
102,05 7235.65 | 12) 1265 5640 738 2701 330 233 723 22% 7 0 2408

0.00  6391.2¢4 | 13} 0 5044 0 2241 634 0 645 0 1145 0 1401
179.69  6311.28 | 14) 0 5814 0 2475 337 0 686 0 1450 0 2449
0.00  6277.97 | 15) 1626 4484 877 2241 168 162 534 266 £ 0 759
0.00 6127.84 | 16) 0 5340 0 3002 162 0 718 1265 0 2004
0.00 5949.13 | 17} 0 4792 0 2058 659 0 604 B3g 0 1830
0.00  5802.52 | 18) 0 4566 0 2262 493 0 489 01335 0 1775
0.00  5608.87 | 19) 0 4621 0 2206 627 0 723 0113 0 1451

83.74  5027.79 | 20) 0 4518 0 2010 470 0 497 0 e 0 1436

252.37  45%0.46 | 21) 0 4014 0 2158 281 0 414 0 %69 0 1438
0.00  4305.89 | 22) 1068 3212 592 1332 0 58 349 227 &37 274 446
58,93 4252.66 | 23) 0 3239 0 1460 304 0 305 01033 0 1189
0.00  4152.28 | 24) 1158 2368 607 1137 294 108 215 99 €72 0 0
0.00  3993.69 | 25) 0 2372 0 1457 66l 0 3 §  E79 0 521
0.00  3704.20 | 28) 0 2388 0 10581 485 0 293 6 1101 0 567
0.00  3507.00 | 27) 0 3189 0 1425 318 0 33 0 09 0 239
0.00  2567.29 | 28) 0 2402 0 881 165 0 3n 0 tig J 580
0.00  1541.54 | 29) 0 1363 0 55 179 VX 0 429 0 188
0.00  1296.00 | 30) 0 0 0 0 621 0 0 0 0 0 0



CLUB COLOMBOFILO LA REAL DE GRAN CANARIA Pag. No: 2

PUNTUACICN CAMPEONATO SCCIAL

(lasificacion &l dia 07-07-24

Norte Sur Vel N Vel § Fondo Des N Des § Pic N Pic § Palma Arrec

& Guillermo TOPHAM REGUERA 0,00 1166.00 | 31} 0 0 0 0 644 0 0 0 0 0 0
20 Francisco J. GUTIERREZ BENITEZ .00 827.00 [ 32) 0 0 0 0 484 0 0 0 0 0
1¢ David GARCTA ESTUPINAN .00 405.00 | 33) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
¢ Andrés J. PITA MORAN .00 338.00 1 34) 0 0 0 0 338 0 0 O 0 0 0
£ Juan J. ALAMO QUINTANA ¢.00 226,04 [ 35) 0 226 0 8 0 0 0 | 0 0 161
5% Juan SUAREZ LOPEZ 0.00 174.00 | 36) 0 0 0 0 1M 0 0 0 0 0
4 Domingo ARAYA MENKARA 0.00 0,00 | 37) { 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 Guillermo TOPHAM ALVAREZ 0.00 0.00 | 38) { 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3€ Francisco J. GARCIA HERANDEZ 0.00 0.00 | 39) q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 Miguel A. SANTANA HERNANDEZ 0.00 0.00 | 40) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 David DE LA FUENTE GARCIA 0.90 0.00 | 41) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CLUB COLOMBOFILO LA REAL DE GRAN CANARIA

Efectuads desde PTO. CALERO

Concurso de General

Enceste .

114

Pag. No: 1

Celebrado el 07-07-24 a3 las 08:30 hrs.

____________________________________________________________________________________________________________________________

Manuel J. MEDINA RCDRIGUEZ
Manuel J. MEDINA RCDRIGUEZ
Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Beriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ
Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Sebastian AROCHA DOMINGUEZ
Sebastian AROCHA DOMINGUEZ
Tanden Teodoro/Daniel VEGA
Heribertc DIAZ/Heriberto Ivan
Manuel J. MEDINA RCDRIGUEZ
Sebastidn AROCHA DCMINGUEZ
Sebastian AROCHA DOMINGUEZ
Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ
Marcos ARMAS DAVILA

José REYES TRINICAD

Marcos ARMAS DAVILA

Tandem Teodoro/Daniel VEGA
Antonio R. ABRANTE FAJARDO
José SENTANA BETANCOR

josa SANTANA BETANCOR

José SANTANR EETANCOR

Felipe PEREZ TEJERA

Felipe PEREZ TEJERA

Tanden Teodoro/Daniel VEGA
José REYES TRINIDAD

Antonio LOBETO CARRILLO
Antenio LOBETO CARRILLO
Salvador MARTINEZ GONZALEZ
Sebastidn AROCHA DOMINGUEZ
Miguel VALIDO FRADE

Salvador MARTINEZ GONZALEZ
Antonio LOBETG CARRILLO

669527-21 H AZUL
657006-21 H AZUL
659337-21 ¥ AZUL
761940-22 H AZUL
669317-21 H AZUL
761641-22 M AZUL 10:54;
66939%-21 H RODAD 10:53:
663320-21 M RODAD 10:54:
§14538-21 M AZUL 10:48:
614584-21 H AZUL 10:48:
255384-22 M RODAD 10:45:
761923-22 H AZUL 10:35:
761656-22 H RCDAD 10:55:
706023-22 H RODAD 10:49:
751940-22 ¥ AZUL 10:49:
761622-22 H RODAD 10:56:
809055-23 ¥ RZUL 10:53:
980741-15 H RODAD 10:54:
809166-23 ¥ RODAD 10:55:
255399-22 M AZUL  10:56:
811319-23 M AZUL 10:59:
T07130-22 H AZUL 11:08:
707158-22 H AZUL 11:08:
761975-22 M AZUL 11:08:
724737-22 M RODAD 11:43:
724700-22 M RODAD 11:45:
24647%-20 H RODAD 11:47:
707756-22 M NEGRO 11:48:
501403-20 H RODAD 11:47:
81128%-18 M AZUL 11:47:
623407-21 H RODAD 11:50:
614534-21 B AZUL 11:53:
500188-20 H MCRA 11:54:
707366-22 H BRONC 11:50:
614913-21 M RODAD I11:55:

:02
:53
:30
131
37

15645m=10m258g
15645m=10m25sg
15046m=10m 1sg
15046m=10m 1sg
15046m=10m 1sg
15645m=10m25sg
15046m=10m 1sg
15046m=10m 1sg
5594m= Ind3sg
55%4m=
7425m= 4m57sq
15046m=10m 1sg
15645m=10m25sg
55%4m= 3md3sg
55%4m= 3md3sqg
15645m=10m255g
9536m= ém21sg
9526m= 6m21sg
9536m= 6m2lsg
1429m= 4m57sg
7372m=
14234m=
14234m=
14234n=
10818m=
10818m=
7429m= 4m57sq
9526m= 6m21sqg
7700m= 5m 7sg
7700m=
1456m=
5594m=
6744m=
1456m=
7700m=

Imd3sg

4m54sq
Im29sg
Imi9sg
9m29sg
ml2sg
Tnl2sg

5m 759
Im58sg
Imd3sq
4m253g
Om3859
5m 7sg

193161m
193161m
193161m
193161m
19316lm
193161m
193161m
133161m
193161m
193161m
193161m
193161m
193181m
193161n
193161m
193161m
193161m
193161m
193161m
193161m
193161m
193161m
193161m
19316l
193161m
193161m
193161m
183161m
193161m
1931elm
193161m
1931€1n
193161m
193161n
193161n

:15:21
:15:35
:15:38
:15:33
:16:33
:16:27

41.40
40.86
40,72
39.84
39.15
38.01
38.00
37.99
30.41
29.86
29.44
29.37
29.38
29.34
28.39
28.38
28.33
28.32
28.24



CLUB COLOMBOFILO

Bfectuado desde PTO. CALERO - 5

LA REAL DE GRAN CANARIA

Concurso de General

Enceste ;

114

Pay, No:

2

Celebrado el 07-07-24 a lag 08:30 hrs.

Marcos ARMAS DAVILA
Lorenzo MRRRERO ROQUE
Tanden Teodoro/Daniel VEGA
Mario ALAMO IGENO

Marcos ARMAS DAVILA
Marcos ARMAS DAVILA
Eduardo SARCIA HERNANDEZ
Eduardo GARCIA HERNANDEZ
Lorenzc MARRERQ ROQUE
Salvador MARTINEZ GONZALEZ
Mario ALAMO IGENO

Miguel VALIDO FRADE
Eduarde GARCIA HERNANDEZ
Gosé REYES TRINIDAD

Juan L, SANTANA ARTILES
Eduardo GARCIA HERNANDEZ
José SANTANA BETANCCR
Jogé SANTANA BETANCOR
Miguel VALIDO FRADE

790054-17 M AZUL
587882-20 M RCDRD
255423-22 M AZUL
321732-18 M AZUL
B16E67-23 M BAYO
921383-18 M ARUL
707233-22 H AZUL
707300-22 H RODAD
910103-19 M RCDAD
106813-22 H AZUL
761843-22 ¥ AZUL
500138-20 M RODAD
707260-22 H AZUL
107753-22 M AZUL
705135-22 H RODAD
707222-22 H AZUL
761974-22 M AZUL

11:57

102
11:54:
11:56:
11:54:
11:58:
11:59:
11:57:
11:57%:
11:53:
12:00:
12:03:
12:06:
12:21:
12:27:
12:40:
13:05:
13:32:

3
{1
25
51
18
{6
07
11
18
45
08
03
44
41
23
56

5485m=
7429m=
3811m=
9536m=
9536m=
5411m=
5411m=
5485m=
1456m=
3811m=
6744n=
5411m=
9526m=
6533m=
5411m=
14234m=

500349-20 H BARIO 14:00:05 14234m=

161516-22 ¥ AZUL

14:04:

10

6744m=

4m2Zsg
3n36sg
9m2%sq
9m29sg
dm29sg

193161m
183161m
193161m
193161m
193161m
193161m
193161m
193161m
1%3161m
193161m
193161m
193161m
193161m
193161m
193161n
193161m
153161m
183161m
193161m

03:
:20:53
03:
03:21:52
03:
03:
03:
03:
03:
03:
131:12
03:

03

03

03

04

20:40

21:03

22:29
22:5%
23:28
23:30
25:31
29:19

31:38

:47:26
03:
0d:
04:

51:22
06:18
3l:46

:53:26
05:
05!

20435
29:40

949.15
539, 8
922.7%1
914 .5
912.7
£49.2'
§34.2
784,



CLUB COLOMBOFILO

Efectuado desde PTO. CALERQ - 5 -

LA REAL DE GRAN CANARIA

Concurso de Serie General 4/4

Pag. No: 1

Celebrado el 07-07-24 a1 las 08:30 hrs.

34

i3

Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan

Manuel J, MEDINA RODRIGUEZ

069393-21 H RODAD 10:53:41 15046m=10m lsg
669317-21 H AZ0L  10:53:37 15046m=10m 153
761340-22 K AZUL 10:53:31 15046m=10m 1sg
669337-21 M AZUL  10:53:30 15046m=10m 1s3

669527-21 H AZUL 10:52:02 15645m=10m25sg
657006-21 H AZUL 10:53:53 15645m=10m25sF
761622-22 H RODAD 10:56:05 15645m=10m25s3
761656-22 K RODAD 10:55:47 15645m=10m2583

193161m
193161m
193161m
193161m

193161m
193161m
193161m
1%3161m

113:32 144637 1 172,00

:11:36
(1327
115:39

14:00 1441.33 2 171.40



CLUB COLOMEOFILO

Efectuado desde PTG, CRALERO - & -

LA REAL DE GRAN

Concurso de Serie General de Designados 2/2

CANARIA

Pag, Nor 1

Celebrado el 07-07-24 a las 08:30 hrs.

16

33

30

32

44

Heriberto DIAL/Heriberte Ivan

José REYES TRINIDAD

Sebastidn AROCHA DOMINGUEZ

Marcos ARMAS DAVILA

José SANTANA BETANCOR

Eduardo GARCIA HERNANDEZ

669320-21 ¥ RODAD 10:54:20
161923-22 H AEUL 10:55:15

707756-22 M NEGRO 11:48;58
380741-19 3 RODAD 10:54:49

614534-21 H AZUL 11:53:07
614594-21 H AZUL 10:48:21

790054-17 M AZUL 11:57:02
921383-18 M AZUL 11:59:18

761974-22 M AZUL 13:32:56
761975-22 M AZUL 11:08:25

707260-22 H AZUL 12:21.03
707222-22 H RZUL 13:05;23

15046m=10m lsg
15046m=10m 159

952ém= 6m21sq
9526m= 6m21sq

5534m= 3mé3isg
5594m= 3m43sg

953ém= 6m2lsg
9536m= 6m21sg

14234m= 9m29sg
14234m= 9m293g

5411m= 3n36sq
54111= nd6sg

193161m
183161m

193161m
193161m

193161m
193161m

193161m
133161m

193161m
193161m

193161m
183161m

Y57,

1 86.00

2 70,00

368.39

4 57.42

5 52,39

6 46.43



CLUB COLOMBOFILO LA REAL DE GRAN CANARTIA

Efectuado desde PTO, CALERO

Concurso de General de Pichones

Enceste : 76

bzg. No:

1

Celebrado el 07-07-24 a las 08:30 hrs.

Wanuel J. MEDINA RODRIGUEZ
Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ
Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Manuel J, MEDINA RODRIGUEZ
Heriberte DIAZ/Heriberto Ivan
Sebastidn AROCHA DOMINGUEZ
Heriberto DIAZ/Heriberto Ivan
Antonio LOBETO CARRILLO
Marcos ARMAS DAVILA

Lorenzo MARRERO ROQUE

Maruel J. MEDINA RODRIGUEZ
José SANTANA BETANCOR

Mario ALAMO IGENG

Tandem Teodoro/Daniel VEGA
Mario ALAKO IGENO

Eduardo GARCIA HERNANDEZ
Miguel VALIDO FRADE

Tandem Teodoro/Daniel VEGA
Antonio R. ABRANTE FAJARDO
Marcos ARMAS DAVILA

Lorenzo MARRERO ROQUE

Marcos ARMAS DAVILA
Heriberte DIAZ/Heriberte Ivan
Antenic LOBETG CARRILLC
Edvarde GARCIA HERNANDEZ
Marcos ARMAS DAVILA

Felipe PEREZ TEIERA

José REYES TRINIDAD

Juan L. SANTANA ARTILES
Felipe PEREZ THJERA

José SANTANA BETANCOR

855274-23 M RODAD 10:51:52
855258-23 M RODAD 10:53:52
810827-23 H AZUL 1(0:53:28
855253-23 M MZUL 10:51:54
810822-23 M RODAD 10:53:41
811902-23 M AZUL 10:48:20
810821-23 H RODAD 10:55:10
810989-23 H AZUL 10:50:23
831032-23 M AZUL 10:52:01
855220-23 M RODAD 10:49:23
855293-231 M AZUL 10:58:12
845402-23 H RODAD 19:58:34
853055-23 M RODAD 10:51:40
204301-23 M RODAD 10:57:01
855012-23 M AZUL 10:54:56
811580-23 H AZUL 11:03:50
810731-23 H PINTA 11:46:48
204314-23 M RODAD 11:47:28
811330-22 H NEGRA 11:47:34
809174-23 M AZ0L 11.51:13
§55221-23 M RODAD 11:52:(00
809065-23 M ROJO 11:58:49
§10832-23 H RODAD 12:03:11
§55101-23 M BARIO 11:58:24
811586-23 H RODAD 11:57:12
809194-23 ¥ RODAD 12:04:24
819472-23 M RODAD 13:29:08
811738-23 M RODAD 14:58:24
811342-23 4 AZUL 15:05:16
833163-23 M RODAD 15:19:46
845437-23 H AZUL 20:54:51

15645m=10m25sg
15645m=10m253g
15046m=10m 1sg
15645m=10m255¢
15046m=10m 1sg
55%m= 3m43sg
15046m=10m 1sg
7700m= 5m 7sg
9536m= ém2lsg
2485m= 3m39sq
15645m=10m255g
14234m= 92959
1811m= 2m32sg
7429m= 4m57sq
381im= 2m32sqg
5411m=
§744m=
7429m=
1372m= 4m54sg
9536m=
5485m=
9536m=
15046m=14m lsg
7700m= 5m 7sg
5411m= 3m36sg
9536m=
10818n=
9526m=
6553m= 4m22sg
10818m= Tml2sg
14234m= 9m2%sg

Im36sg
4m29sg
4m57sq

6m21sg
Im3%39
tm2lsg

€m21sg
mil2sg
6m2lsg

193161m
193161m
133161m
193161m
193161m
193161m
193161m
193161a
193161m
193161m
193161m
191161m
193161m
193161m
193161m
193181n
193161m
193161m
193151m
193161m
193181a
193161m
193161m
193161m
193161m
193161m
193161m
193161m
193161m
193161m
193161Im

02:13:
02:14:
02:15:
02:15:
02:15:
02:15:
02:17:
02:19:
02:19:
02:22:
02:22:
02:30:
03:12:
03:12:
03:12:
03:14:
03:18:
03:22:
03:23:
03:23:
03:23:
03:28:
04:51:
06:22:
06:30:
06:42:
12:15:

08
15
39
43
46
04
07
03
23
13
18
30
39
51
20
27
09
16
35
02
55
02
53
33
21

1003.36

505.53
494,14
475,83
262.487

.29
.27
.64
.25
.24
.38
.28
.13
.83
.80
.18
(44
28,
28,
28,
28.
28,
27.
19,
15.
14,
14,
.80

92
34
24
22
18

65
01
o7
25



CLUB COLOMBOFILO LA REAL DE GRAN CANARIA Pag. o 1
Concurso de Serie General de Pichones 4/4

Efectuado desde PTO. CALERC - 5 Celebrado el 97-07-24 3 lag 08:30 hrs.

33 Manuel J. MEDINA RODRIGUEZ 855274-23 M RODAD 10:53:52 15645m=10m258g 193161m 02:13:26
§55258-23 M RODAD 10:53:52 15645m=10m2557 19316Im 02:13:26
855253-23 M AZUL 10:53:54 15645m=10m25s 193161m 02:13:28
855293-23 M AZUL 10:58:12 15645m=10m25s3 193161m 02:17:46

02:14:31 1435.8¢ 1 172.00

3¢ Heriberto DIAZ/Beriberto Ivan 810821-23 H RODAD 10:55:10 15046m=10m 1sq 193161m 02:15:08
810827-23 H AZUL 10:53:28 15046m=10m 1sg 193161m 02:13:26
810832-23 H RODAD 12:03:11 15046n=10m 1sq 193161m 03:23:09
810822-23 M RODAD 10:53:41 1504ém=10m 1sg 193161m 02:13:39

02:31:20 1276.30 2 152.88

30 Marcos ARMAS DAVILA 803065-23 M ROJO 11:58:49 9536m= ém2lsg 193161m 03:22:27
§09194-23 M RODAD 12:04:24 9536m= 6m21s§ 19316Im 03:28:02
809174-23 M AZUL 11:51:13 9536m= 6m21sg 193161m 03:14:51
831032-23 M AZUL 10:52:01 9536m= ém21sg 19316lm 02:15:39

03:05:15 1042.87 3 124,90



